

Top Floor Apartment til salg i New Golden Mile, Estepona

245.000 €

Reference: R4733632 Soveværelser: 2 Badeværelser: 1 Byg Størrelse: 68m² Terrasse: 14m²



Costa del Sol, New Golden Mile

Oplev kystbo i denne meget lyse og solrige, sydvendte lejlighed beliggende i det eftertragtede område Benamara / El Paraiso Barronal, New Golden Mile, Estepona.

Beliggende på stranden med alle tjenester bekvemt ved hånden, tilbyder denne lejlighed den perfekte blanding af komfort, bekvemmelighed og kystcharme.

Når du træder ind i lejligheden, bliver du mødt af en rummelig og indbydende opholds- og spisestue, badet i naturligt lys fra de store vinduespartier, der forstærker rummets luftige og åbne fornemmelse.

Dette område er perfekt til både afslapning og underholdende, hvilket giver et problemfrit flow til det hyggelige, nyrenoverede køkken.

Køkkenet kan prale af moderne finish og state-of-the-art apparater, hvilket gør madlavning til en fornøjelse.

Lejligheden har to generøst store soveværelser, hver designet med komfort i tankerne.

Det store soveværelse byder på et fredeligt tilflugtssted med udgang til sin egen mindre private terrasse, perfekt til at nyde en morgenkaffe eller et stille øjeblikk eftertanke.

Det andet soveværelse er lige så indbydende, som giver et hyggeligt rum for familie eller gæster og har også sin egen terrasse.

Begge soveværelser deler et smukt renoveret badeværelse, udstyret med moderne inventar og indretning, der tilføjer et strejf af luksus til hverdagen.

Et af højdepunkterne i denne lejlighed er hovedterrassen, der er tilgængelig fra stuen.

Dette udendørsområde er perfekt til udendørs spisning, slikke sol eller blot slappe af med en god bog, mens du nyder de rolige omgivelser.

Komplekset ligger i urbaniseringen El Paraiso Barronal, et lukket område, der tilbyder privatliv og sikkerhed med kun tolv naboer, hvilket sikrer en tæt og venlig atmosfære.

Den fælles pool er en vidunderlig funktion, der giver en forfriskende flugt i de varme sommermåneder.

Beboere kan nyde afslappede svømmeture eller blot slappe af ved poolen og nyde de smukt anlagte haver, der tilføjer tiltrækningen af denne eksklusive enklave.

Beliggende i gåafstand til stranden, tilbyder denne lejlighed den ultimative bekvemmelighed for strandelskere.

Uanset om du nyder morgenture langs kysten, solbade eller dyrke vandsport, er stranden kun et stenkast væk.

Derudover betyder den førsteklasses beliggenhed, at alle væsentlige tjenester, herunder butikker, restauranter og caféer, er let tilgængelige, hvilket gør hverdagen til en leg.

Denne lejlighed er ideel til både permanent beboelse og som lejlighed.

Området er meget eftertragtet, især på grund af dets nærhed til stranden og det omfattende udvalg af faciliteter.

Dens lyse og solrige beliggenhed, kombineret med moderne renoveringer og førsteklasses beliggenhed, gør det til en attraktiv mulighed for lejere på udkig efter et stilfuldt og bekvemt sted at bo.

Sammenfattende er denne sydvendte lejlighed en sand perle, der tilbyder et lyst og solrigt opholdsrum, moderne bekvemmeligheder og en førsteklasses beliggenhed ved stranden.

Uanset om du leder efter en permanent bolig eller en lukrativ lejemulighed, har denne lejlighed det hele.

Gå ikke glip af din chance for at eje et stykke kystparadis - planlæg din visning i dag!

Funktioner:

Funktioner

Privat terrasse

Tilstand

God

Have

Kommunal

Kategori

Videresalg

Orientering

Syd

Nordøst

Pool

Kommunal

Sikkerhed

Gated kompleks

Indstilling

Strandside

Urbanisering

Tæt på havet

Tæt på butikker

Køkken

Fuldt monteret

Hjælpeprogrammer

Elektricitet

Drikkeligt vand